
 
  
 
 

Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo 
113-0034,JAPAN 
TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042 
 

 
 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-31-24 湯島ベアービル 
TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042 

 

2022 年 8 月吉日 

お客様各位 
                               株式会社ベアーメディック 

東京都文京区湯島 2-31-24 
TEL：03-3818-4041 

 
 

脳神経外科用インプラント化粧箱製品ラベル変更のお知らせ 
 
 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 
 
 さて、このたび弊社では、日頃ご使用、御取扱い頂いております脳神経外科用滅菌済みインプラント

の製品ラベルを変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 
 
 現在運用している化粧箱ラベルには裏面にのみ使用期限が印字されておりますが、化粧箱上下面にも

使用期限を印字することといたしました。 
  また使用期限の識別がしやすいように字体を大きくデザイン変更しました。 
 

新たな化粧箱の製品ラベルへの変更の時期につきましては、9 月 1 日の製造分から順次切り替えてい

く予定でございます。暫くの間現在の製品ラベルと混在することになりますが、何卒ご理解賜りたく存

じます。 
 
変更となる製品ラベルにつきましては、下記画像にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書面にて御案内申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 

Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo 
113-0034,JAPAN 
TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042 
 

 
 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-31-24 湯島ベアービル 
TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042 

 

 
 
記 

 
 

【変更内容】 
 ・化粧箱の上下面にも使用期限を印字しました。 
 ・化粧箱への製品ラベルの使用期限を識別しやすく大きくしました。 
 
 
 
   

                         
 

         
 
 
    
 

以上 

現行品 変更品 

➡ 


